
DD OO DD AA TT EE KK čč .. 11 kk SS OO DD čč .. 11 33 44 -- 22 00 -- 00 55 -- 00 44

rreegg..čč..

na provedení stavby

Objekt Myslivna, Ostrov – Rekonstrukce střešní konstrukce 
(oprava krovu, střechy a stropu nad 2.NP)

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: MĚSTO OSTROV

Se sídlem: Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov

Zastoupený: Ing. Janem Burešem, starostou města

IČ: 00254843

DIČ: CZ00254843

Bankovní spojení: KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov

Číslo účtu: 920-341/0100

Za objednatele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Ing. Jan Bureš, starosta města

b) ve věcech technických: Hana Špičková, vedoucí odboru městských investic a správy

Vladislav Lupač, referent odboru městských investic a správy

c) technický dozor objednatele (dále jen „TDO“):

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: JURICA a.s.

Se sídlem: Boží Dar 176, 362 62 Boží Dar

Zastoupený: Ing. Antonem Juricou, statutárním ředitelem

IČO: 26384795

DIČ: CZ26384795

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1589742/0800

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Plzni spis. zn. B-1136

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: Ing. Anton Jurica

b) ve věcech technických: Ing. Anton Jurica

(dále jen „zhotovitel“)



Obě smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo reg. č. 134-20-05-04 ze 
dne 4. 5. 2020 na realizaci stavby Rekonstrukce objektu Myslivna, Ostrov – oprava krovu, střechy a 
stropu 2.NP.
Dodatek č. 1 byl schválen na jednání Rady města Ostrova dne 14.12. 2020, usnesením RM č. 977/20, 
prodloužení termínu realizace stavby sváleno usnesením RM č. 978/20,

I. PODKLADY K PROVEDENÍ DODATKU

1. Podkladem k provedení Dodatku č.1 jsou vzájemně odsouhlasený Změnový list č.1, který řeší 
dodatečně uplatněné stavební práce vyvolané Změnou využití stavby – přestavbou na byty, oproti 
původní schválené PD v rozsahu Změnového listu č.1.

2. Žádost o prodloužení termínu dokončení díla - s ohledem na navýšení objemu stavebních prací 
zhotovitel požádal o prodloužení termínu dokončení díla do 15.3.2021

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku je smluvní zajištění Dodatečných stavebních prací, uplatněných Změnou 
stavby – přestavbou na byty v rozsahu ZL č.1, který je rozpracován na tyto části:
ZL 01/1 – Změna stavby související s novým využitím objektu – přestavba na byty
ZL 01/2 – Okna vikýřů
ZL 01/3 – Výnos z druhotných surovin,
které byly předloženy do IK s doporučením ke schválení do RM, rozpočet uplatněných dodatečných 
stavebních prací je součástí Změnového listu.

2. Předmětem dodatku je prodloužení termínu předání stavby do 15.3.2021

III. CENA DÍLA

1. Cena za provedení předmětu dodatku je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a uplatněným 
Změnovým listem č.1 a je v členění:   

Nabídka zhotovitele:
 cena celkem bez DPH                           6 877 156,78 Kč
 vyčíslení DPH 1 444 202,90 Kč (v platné výši)
 cena celkem vč. DPH                              8 321 359,70 Kč

Dodatek č. 1
 cena bez DPH     974 184,03 Kč
 vyčíslení DPH     204 578,65 Kč (v platné výši)
 cena vč. DPH       1 178 762,68 Kč

Nabídka zhotovitele + Dodatek č.1
 cena celkem bez DPH                            7 851 340,81 Kč
 vyčíslení DPH               1 648 781,57 Kč (v platné výši)
 Cena celkem vč. DPH                        9 500 122,38 Kč

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Předmět dodatku, specifikovaný v čl. II. Dodatku č.1, bude proveden v následujícím termínu: 
a) Předpokládané předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a 

ukončeného Předmětu díla: bude realizováno do 15. března 2021 - jedná se o lhůtu pro kompletní 
dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatelem;

       



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

PŘÍLOHY SOD

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

V Ostrově dne: V Ostrově dne:

za Objednatele
Ing. Jan Bureš
starosta města

za Zhotovitele
Ing. Anton Jurica

statutární ředitel




